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KELONIA

KEL STORY

KOUCA DE THAIX

ZANHOWE

BELISMA

THE MUST

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 12 AVRIL 2025 : 15 - 3 - 4 NPO : 0  NP : 0

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

232 500 F (200 G)

12 500 F (655 G)

:

47 500 F (354 G)

2 500 F (3 022 G)

4 500 F (1 787 G)

40 599 000 F 

Masse à partager               113 766 000 F:

Désordre                             4 500 F (14 948 G):

"QUARTE" DU LUNDI 14 AVRIL 2025  
CHANTILLY - PRIX DE ROISSY - PLAT

16 CONCURRENTS  - 1      COURSE  
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.200 METRES 

ère

AGORIA (9) est promise à une rapide victoire dans cette catégorie. La pensionnaire de Christophe 

Ferland a une probante réapparition dans les jambes, c'est peut-être pour ce lundi ! Muni pour la 

première fois d'oeillères classiques, MCTENETT (13) devançait notre préférée ce jour-là et 

s'annonce encore comme un coriace rival. L'athlétique NATIONAL SERVICE (4) est désormais pris à 

une valeur qui lui laisse toutes ses chances dans les gros handicaps. Il ne faut surtout pas tenir 

compte de son récent échec à ParisLongchamp, pour son retour sur le gazon. Désormais entraîné 

par Elias Mikhalides, GAME RUN (3) apparaît apte à refaire surface après une bonne rentrée dans 

l'épreuve de référence (6e). En plein boum, HORTENSIA BASC (16) va disputer son premier 

Quinté+. Cette jument qui sait parfaitement gérer son effort est taillée pour s'illustrer dans ce type 

d'épreuve. BIG LOG (14), un test sur ce type de tracé, WILD WEST (8), plus à voir pour une place 

après avoir été pénalisé, et OZAN (2), excellent finisseur, sont également de bonnes possibilités.

1 - PRADARO : Ce sujet d'expérience n'a plus à faire 
ses preuves sur cette ligne droite, même s'il ne s'y est 
imposé que sur le kilomètre, sa meilleure distance. 
Lauréat d'un Groupe 3 en septembre dernier, il évolue 
désormais à une valeur bien trop élevée pour s'illustrer 
dans les handicaps. Patientons.
2 - OZAN : Cet excellent finisseur, à l'aise sur le sable 
comme le gazon, a enlevé un Quinté+ la seule fois qu'il 
s'est produit sur le parcours ! Ecarté de la compétition 
après un succès à Dieppe l'été dernier, il a une rentrée 
dans les jambes et redevient compétitif au poids. A ne 
surtout pas négliger.
3 - GAME RUN : Cet ancien élève de Patrice Cottier a 
rejoint les boxes d'Elias Mikhalides en début d'année. 
Pour sa rentrée, il s'est honorablement comporté dans 
un Quinté+, bien que péchant par excès de fraîcheur. 
Confirmé sur le parcours et dans cette catégorie, il 
dispose d'une chance régulière.
4 - NATIONAL SERVICE : C'est sur ce parcours que ce 
sujet qui se produit peu dans les handicaps a gagné 
son seul Quinté+ ! Désormais compétitif au poids dans 
cette catégorie, il ne faut pas tenir compte de son 
récent échec à ParisLongchamp, pour son retour sur 
le gazon. On le reprend sans hésiter.
5 - ROCK BOY : Ce sujet prometteur en début de carrière, 
vainqueur d'un Groupe 3 à 3 ans, a ensuite été écarté 
deux ans de la compétition. S'il n'évolue plus au même 
niveau, il a montré qu'il pouvait s'illustrer dans les 
Quinté+. Même si ce n'est pas le vrai spécialiste de 
la distance, il aura son mot à dire.
6 - FORZA CAPITANO : Ce "vieux tonton" maîtrise le 
parcours du jour, sur lequel il compte deux victoires (dont 
un Quinté+). A 10 ans, il paraît toutefois vieillissant et sa 
réapparition à Fontainebleau est passée sous les 
radars. Cela lui vaut de voir sa valeur baisser 
régulièrement. Sera-ce suffisant ? Pas évident.
7 - MAJOR OAK : Il se produit rarement sur des tracés 
rectilignes. Mais il avait enlevé un Quinté+ sur la 
ligne droite deauvillaise l'été dernier, sur la distance 
du jour. Il a eu du mal à digérer la lourde pénalisation 
(dix livres) et effectue une rentrée depuis janvier. On 
ne peut le glisser qu'en fin de combinaison.
8 - WILD WEST : Ce n'est autre que le tenant du titre de 
cette épreuve ! Très en forme après un break, il vient 
d'enlever un Quinté+ sur la ligne droite bellifontaine. 
Cela lui vaut logiquement sept livres de pénalité et les 
réserves de son mentor. Mais il reste associé à 
Christophe Soumillon et peut se placer.

9 - AGORIA : Ce sera une première sur le parcours 
pour cette pouliche qui a encore peu couru et s'est 
révélée sur ce type de tracé cet automne. Sa valeur 
a certes "explosé" après deux victoires, mais elle avait 
de la marge. Après une réapparition satisfaisante 
à ce niveau, elle peut cette fois s'imposer.
10 - DAIQUIBERRY : Si elle manque d'expérience à 
Chantilly, elle a, en revanche, fait ses preuves sur 
les tracés rectilignes. Elle effectue sa rentrée et va 
disputer son premier Quinté+ après s'être imposée 
pour son premier handicap en septembre dernier. 
Son mentor nous conseille d'attendre une prochaine 
fois.
11 - FORCHESTER : Il s'est déjà bien comporté sur le 
parcours du jour l'an dernier. Ecarté de la 
compétition après une bonne tentative dans cette 
catégorie à Deauville l'été dernier (4e), il a une 
course de rentrée dans les jambes et sera cette fois 
muni d'oeillères australiennes. On s'en méfiera.
12 - EGIATEGIA : Cette pouliche qui a peu couru s'est 
imposée sur le parcours du jour à 2 ans. Ecartée de la 
compétition après une intervention chirurgicale, elle 
vient d'effectuer sa rentrée dans un réclamer. Son 
mentor nous conseiller d'attendre, d'autant qu'elle a 
tiré le 16 à la corde. A revoir.
13 - MCTENETT : Ce sujet qui semblait végéter dans 
la catégorie des Quinté+ s'est affirmé lors de sa dernière 
sortie (2e). C'était sur la ligne droite bellifontaine, muni 
pour la première fois d'oeillères classiques, et déjà 
associé à Maxime Guyon. Même s'il aurait préféré un 
terrain plus souple, il faudra compter avec.
14 - BIG LOG : Ce sera une première pour lui sur un tracé 
rectiligne et une distance aussi courte ! C'est un test qui 
peut se révéler concluant, selon son mentor, pour ce 
sujet qui avait brillé dans les Quinté+ à 3 ans, mais dont 
les dernières sorties n'incitent guère à l'optimisme. Un 
pari amusant.
15 - BROTHERS OF LILY'S : Il s'était bien comporté 
sur le parcours du jour à 2 ans (2e). Décevant cet hiver 
à Cagnes-sur-Mer, il a créé une petite surprise en se 
classant troisième de l'épreuve de référence, sur la 
ligne droite bellifontaine. S'il répète cette prestation, 
sa place est dans les cinq premiers. Gros regret.
16 - HORTENSIA BASC : Cette jument en pleine ascension 
a fait ses preuves sur les tracés rectilignes. Elle vient 
d'enchaîner deux handicaps et va disputer son 
premier Quinté+ à une valeur passée de 29 à 35 ! 
C'est toutefois un élément qui se gère très bien et 
sait finir fort ses courses. Attention à elle !
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 9 – 13 – 4 – 3 – 16 – 14 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 9 – 13 – 16 – 8 – 2

CLASSE : 4 – 3 – 5 – 11 – 13

PROGRES : 6 – 3 – 4 – 2 – 11

REGULARITE : 3 – 9 – 8 – 11 – 16

2 - OZAN  6 - FORZA CAPITANO  
15 - BROTHERS OF LILY'S. 11 - FORCHESTER 10 - DAIQUIBERRY  

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

14 - 3 - 13 - 9 - 8 - 11 - 15 - 5 - 2

13 - 2 - 15 - 9 - 5 - 3 - 8 - 10 - 7

TURF-FR.COM 11 - 9 - 13 - 15 - 5 - 2 - 3 - 4 - 8

9 - 13 - 8 - 5 - 15 - 3 - 2 - 4 COURRIER PICARD

9 - 5 - 10 - 2 - 16 - 13 - 8 - 11 - 7 L’ALSACE

J. REYNIER – C. FERLAND - HA. PANTALL

C. DEMURO – M. GUYON – S. PASQUIER

1 - PRADARO

12 - EGIATEGIA 

15

JOCKEYS

  8 - Y. BARBEROT

  9 - HA. PANTALL

10 - M. BOUTIN

11 - N. CAULLERY

12 - M. SCAND.-LACAILLE

13 - F. CHAPPET

1 - FH. GRAFFARD

2 - N. PERRET

3 - J. REYNIER

4 - P. COTTIER

5 - JC. ROUGET

6 - C. FERLAND

7 - A. FABRE

  8 - H. BOUTIN

  9 - T. PICCONE

10 - A. CRASTUS

11 - C. SOUMILLON

12 - M. VELON

13 - M. GRANDIN

1 - C. DEMURO

2 - M. GUYON

3 - D. SANTIAGO

4 - A. MADAMET

5 - S. PASQUIER

6 - G. GUEDJ-GAY

7 - A. ORANI

15 - 13 - 6 - 5 - 16 - 8 - 9 - 2 - 7EUROPE 1

5 - ROCK BOY 

9 - 15 - 4 - 5 - 8 - 7 - 6 - 16 - 1ZONE-TURF.FR
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T.BACHELOT

A. LEMAITRE

M. GRANDIN

C.DEMURO

M. BARZALONA

T.PICCONE

R.MANGIONE

C. SOUMILLON

S. PASQUIER

A. POUCHIN

C. LECOEUVRE

M. MICHEL

M. GUYON

T. TRULLIER

H. JOURNIAC

A. CRASTUS

S. LANSLOTS

G. DOLEUZE

E. MIKHALIDES 

J. REYNIER 

R. CHOTARD

HA. PANTALL 

MF. WEISSMEIER

M. DELCHER SANCHEZ

C. FERLAND 

M. GUARNIERI

ED. MONFORT 

M. GUARNIERI

FR. MONFORT 

D&P. PROD'HOMME 

Y. BARBEROT 

A. JUNK 

S. VIE EN ROSE

C. STEPHENSON

S. GRANDIN

E. GILLIAR

TEAM. CALAS

G. KERN

ST. HEXENBERG

I. CORBANI

HOLLYMOUNT STUD

EC.VITALE

EC. TYGALY

EC . VITALE

M.F.A.ASSED

B. LYNAM

EC. NORMANDY SPIRIT

A.JUNK 

H.10

H.7

H.6

H.8

H.6

H.10

H.5

M.5

F.4

F.4

H.6

F.4

M.4

H.5

H.4

F.5

11

15

4

14

2

6

12

9

3

10

13

16

7

8

1

5

65.KG

62.KG

61.KG

60,5.KG

60,5.KG

60,5.KG

60.KG

59.KG

57,5.KG

57,5.KG

56,5.KG

56.KG

55.KG

54,5.KG

54.KG

53,5.KG

0.6.1.2.8

5.4.6.1.0

6.8.0.2.2

0.4.4.5.0

0.2.7.4.6

0.4.7.0.1

6.4.8.0.8

1.3.2.0.0

4.4.1.1.2

2.2.9.1.2

6.4.4.3.7

6.5.0.6.4

2.4.3.0.5

0.8.0.0.0

3.6.5.0.9

1.1.3.5.1

366 600

170 650

206 920

270 162

99 760

289 658

117 000

110 860

64 280

78 000

103 400

29 800

79 535

85 720

73 400

66 810

JOCKEYS POIDSCORDE

53/1

18/1

11/1

10/1

21/1

38/1

33/1

12/1

7/1

58/1

32/1

73/1

9/1

16/1

22/1

15/1

50/1

19/1

8/1

12/1

20/1

40/1

30/1

13/1

4/1

60/1

35/1

70/1

6/1

18/1

23/1

17/1

PRADARO

OZAN  

GAME RUN 

NATIONAL SERVICE  

ROCK BOY 

FORZA CAPITANO  

MAJOR OAK. 

WILD WEST  

AGORIA 

DAIQUIBERRY  

FORCHESTER

EGIATEGIA 

MCTENETT 

BIG LOG 

HORTENSIA BASC. 

7 - MAJOR OAK. 

50/1     19/1      8/1      12/1     20/1      40/1     30/1    13/1      4/1       60/1     35/1     70/1      6/1      18/1     23/1      17/1
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BROTHERS OF LILY'S. 
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