- 1 PRADARO : Ce sujet d'expérience n'a plus à faire 9 AGORIA : Ce sera une première sur le parcours ses preuves sur cette ligne droite, même s'il ne s'v est imposé que sur le kilomètre, sa meilleure distance. Lauréat d'un Groupe 3 en septembre dernier, il évolue désormais à une valeur bien trop élevée pour s'illustrer dans les handicaps. Patientons.
- 2 OZAN: Cet excellent finisseur, à l'aise sur le sable comme le gazon, a enlevé un Quinté+ la seule fois qu'il s'est produit sur le parcours! Ecarté de la compétition après un succès à Dieppe l'été dernier, il a une rentrée dans les jambes et redevient compétitif au poids. A ne surtout pas négliger.
- 3 GAME RUN : Cet ancien élève de Patrice Cottier a reioint les boxes d'Elias Mikhalides en début d'année. Pour sa rentrée, il s'est honorablement comporté dans un Quinté+, bien que péchant par excès de fraîcheur. Confirmé sur le parcours et dans cette catégorie, il dispose d'une chance réqulière.
- 4-NATIONAL SERVICE: C'est sur ce parcours que ce suiet qui se produit peu dans les handicaps a gagné son seul Quinté+! Désormais compétitif au poids dans cette catégorie, il ne faut pas tenir compte de son récent échec à ParisLongchamp, pour son retour sur le gazon. On le reprend sans hésiter.
- 5-ROCK BOY: Ce sujet prometteur en début de carrière, vainqueur d'un Groupe 3 à 3 ans, a ensuite été écarté deux ans de la compétition. S'il n'évolue plus au même niveau, il a montré qu'il pouvait s'illustrer dans les Quinté+. Même si ce n'est pas le vrai spécialiste de la distance, il aura son mot à dire.
- 6 FORZA CAPITANO: Ce "vieux tonton" maîtrise le parcours du jour, sur lequel il compte deux victoires (dont un Quinté+). A 10 ans, il paraît toutefois vieillissant et sa réapparition à Fontainebleau est passée sous les radars. Cela lui vaut de voir sa valeur baisser régulièrement. Sera-ce suffisant? Pas évident.
- 7-MAJOR OAK: Il se produit rarement sur des tracés rectilignes. Mais il avait enlevé un Quinté+ sur la ligne droite deauvillaise l'été dernier, sur la distance du jour. Il a eu du mal à digérer la lourde pénalisation (dix livres) et effectue une rentrée depuis janvier. On ne peut le glisser qu'en fin de combinaison.
- 8 WILD WEST: Ce n'est autre que le tenant du titre de cette épreuve! Très en forme après un break, il vient d'enlever un Quinté+ sur la ligne droite bellifontaine. Cela lui vaut logiquement sept livres de pénalité et les Christophe Soumillon et peut se placer.

- pour cette pouliche qui a encore peu couru et s'est révélée sur ce type de tracé cet automne. Sa valeur a certes "explosé" après deux victoires, mais elle avait de la marge. Après une réapparition satisfaisante à ce niveau, elle peut cette fois s'imposer.
- 10 DAIQUIBERRY: Si elle manque d'expérience à Chantilly, elle a, en revanche, fait ses preuves sur les tracés rectilignes. Elle effectue sa rentrée et va disputer son premier Quinté+ après s'être imposée pour son premier handicap en septembre dernier. Son mentor nous conseille d'attendre une prochaine
- 11 FORCHESTER: Il s'est déjà bien comporté sur le parcours du jour l'an dernier. Ecarté de la compétition après une bonne tentative dans cette catégorie à Deauville l'été dernier (4e), il a une course de rentrée dans les jambes et sera cette fois muni d'oeillères australiennes. On s'en méfiera.
- 12-EGIATEGIA: Cette pouliche qui a peu couru s'est imposée sur le parcours du jour à 2 ans. Ecartée de la compétition après une intervention chirurgicale, elle vient d'effectuer sa rentrée dans un réclamer. Son mentor nous conseiller d'attendre, d'autant qu'elle a tiré le 16 à la corde. A revoir.
- 13 MCTENETT : Ce sujet qui semblait végéter dans la catégorie des Quinté+s'est affirmé lors de sa dernière sortie (2e). C'était sur la ligne droite bellifontaine, muni pour la première fois d'oeillères classiques, et déjà associé à Maxime Guvon, Même s'il aurait préféré un terrain plus souple, il faudra compter avec.
- 14-BIG LOG: Ce sera une première pour lui sur un tracé rectiligne et une distance aussi courte! C'est un test qui peut se révéler concluant, selon son mentor, pour ce sujet qui avait brillé dans les Quinté+ à 3 ans, mais dont les dernières sorties n'incitent guère à l'optimisme. Un pari amusant.
- 15 BROTHERS OF LILY'S: Il s'était bien comporté sur le parcours du jour à 2 ans (2e). Décevant cet hiver à Cagnes-sur-Mer, il a créé une petite surprise en se classant troisième de l'épreuve de référence, sur la liane droite bellifontaine. S'il répète cette prestation. sa place est dans les cinq premiers. Gros regret.
- 16-HORTENSIA BASC: Cette jument en pleine ascension a fait ses preuves sur les tracés rectilignes. Elle vient d'enchaîner deux handicaps et va disputer son premier Quinté+ à une valeur passée de 29 à 35 ! réserves de son mentor. Mais il reste associé à C'est toutefois un élément qui se gère très bien et sait finir fort ses courses. Attention à elle!

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXIV - N° 43 953 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"OUARTE" DU LUNDI 14 AVRIL 2025 **CHANTILLY - PRIX DE ROISSY - PLAT** 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.200 METRES

AGORIA (9) est promise à une rapide victoire dans cette catégorie. La pensionnaire de Christophe Ferland a une probante réapparition dans les jambes, c'est peut-être pour ce lundi ! Muni pour la première fois d'oeillères classiques. MCTENETT (13) devançait notre préférée ce jour-là et s'annonce encore comme un coriace rival. L'athlétique NATIONAL SERVICE (4) est désormais pris à une valeur qui lui laisse toutes ses chances dans les gros handicaps. Il ne faut surtout pas tenir compte de son récent échec à ParisLongchamp, pour son retour sur le gazon. Désormais entraîné par Elias Mikhalides. GAME RUN (3) apparaît apte à refaire surface après une bonne rentrée dans l'épreuve de référence (6e). En plein boum, HORTENSIA BASC (16) va disputer son premier Quinté+. Cette jument qui sait parfaitement gérer son effort est taillée pour s'illustrer dans ce type d'épreuve. BIG LOG (14), un test sur ce type de tracé, WILD WEST (8), plus à voir pour une place après avoir été pénalisé, et OZAN (2), excellent finisseur, sont également de bonnes possibilités.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 12 AVRIL 2025 : 15 - 3 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 10/04/2025

- Arrivée : 5 - 1 - 4 - 3

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 2

- Arrêtés: 8 - 12 - 14 - 15 - 17 - 18

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 11 KELONIA

- 6è : 10 KEL STORY

- 7è : 6 KOUCA DE THAIX

- 8è : 16 ZANHOWE

- 9è : 9 BELISMA

- 10è: 7 THE MUST

GAINS EN F CFA

: 232 500 F (200 G) Ordre

Désordre 4 500 F (14 948 G)

Masse à partager: 113 766 000 F

Couplé Gagnant 47 500 F (354 G)

Couplé Placé A : 12 500 F (655 G)

Couplé Placé B 2 500 F (3 022 G)

Couplé Placé C 4 500 F (1 787 G)

Masse à partager : 40 599 000 F

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	PRADARO	T.BACHELOT	S. LANSLOTS	S. VIE EN ROSE	H.10	11	65.KG	0.6.1.2.8	366 600	53/1	50/1
02	OZAN	A. LEMAITRE	G. DOLEUZE	C. STEPHENSON	H.7	15	62.KG	5.4.6.1.0	170 650	18/1	19/1
03	GAME RUN	M. GRANDIN	E. MIKHALIDES	S. GRANDIN	H.6	4	61.KG	6.8.0.2.2	206 920	11/1	8/1
04	NATIONAL SERVICE	C.DEMURO	J. REYNIER	E. GILLIAR	H.8	14	60,5.KG	0.4.4.5.0	270 162	10/1	12/1
05	ROCK BOY	M. BARZALONA	R. CHOTARD	TEAM. CALAS	H.6	2	60,5.KG	0.2.7.4.6	99 760	21/1	20/1
06	FORZA CAPITANO	T.PICCONE	HA. PANTALL	G. KERN	H.10	6	60,5.KG	0.4.7.0.1	289 658	38/1	40/1
07	MAJOR OAK.	R.MANGIONE	MF. WEISSMEIER	ST. HEXENBERG	H.5	12	60.KG	6.4.8.0.8	117 000	33/1	30/1
08	WILD WEST	C. SOUMILLON	M. DELCHER SANCHEZ	I. CORBANI	M.5	9	59.KG	1.3.2.0.0	110 860	12/1	13/1
09	AGORIA	S. PASQUIER	C. FERLAND	HOLLYMOUNT STUD	F.4	3	57,5.KG	4.4.1.1.2	64 280	7/1	4/1
10	DAIQUIBERRY	A. POUCHIN	M. GUARNIERI	EC.VITALE	F.4	10	57,5.KG	2.2.9.1.2	78 000	58/1	60/1
11	FORCHESTER	C. LECOEUVRE	ED. MONFORT	EC. TYGALY	H.6	13	56,5.KG	6.4.4.3.7	103 400	32/1	35/1
12	EGIATEGIA	M. MICHEL	M. GUARNIERI	EC . VITALE	F.4	16	56.KG	6.5.0.6.4	29 800	73/1	70/1
13	MCTENETT	M. GUYON	FR. MONFORT	M.F.A.ASSED	M.4	7	55.KG	2.4.3.0.5	79 535	9/1	6/1
14	BIG LOG	T. TRULLIER	D&P. PROD'HOMME	B. LYNAM	H.5	8	54,5.KG	0.8.0.0.0	85 720	16/1	18/1
15	BROTHERS OF LILY'S.	H. JOURNIAC	Y. BARBEROT	EC. NORMANDY SPIRIT	H.4	1	54.KG	3.6.5.0.9	73 400	22/1	23/1
16	HORTENSIA BASC.	A. CRASTUS	A. JUNK	A.JUNK	F.5	5	53,5.KG	1.1.3.5.1	66 810	15/1	17/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS	JOCKEYS						
1 - FH. GRAFFARD	8 - Y. BARBEROT	1 - C. DEMURO	8 - H. BOUTIN					
2 - N. PERRET	9 - HA. PANTALL	2 - M. GUYON	9 - T. PICCONE					
3 - J. REYNIER	10 - M. BOUTIN	3 - D. SANTIAGO	10 - A. CRASTUS					
4 - P. COTTIER	11 - N. CAULLERY	4 - A. MADAMET	11 - C. SOUMILLON					
5 - JC. ROUGET	12 - M. SCANDLACAILLE	5 - S. PASQUIER	12 - M. VELON					
6 - C. FERLAND	13 - F. CHAPPET	6 - G. GUEDJ-GAY	13 - M. GRANDIN					
7 - A. FABRE		7 - A. ORANI						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025*. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche 13h 05mn Course nocturne 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn**

꼾문	1	2	3	4	5	ь	1	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
PARIS	53/1	18/1	11/1	10/1	21/1	38/1	33/1	12/1	7/1	58/1	32/1	73/1	9/1	16/1	22/1	15/1					
•																					
TIERCE MAGAZINE	50/1	19/1	8/1	12/1	20/1	40/1	30/1	13/1	4/1	60/1	35/1	70/1	6/1	18/1	23/1	17/1					
L'ALSACE 9 - 5 - 10 - 2 - 16 - 13 - 8 - 11											1 - 7	7									
EUROPE 1								15 - 13 - 6 - 5 - 16 - 8 - 9 - 2 - 7													
ZONE-TURF.FR								9 - 15 - 4 - 5 - 8 - 7 - 6 - 16 - 1													

APTITUDES

FORME: 9 - 13 - 16 - 8 - 2

COURRIER PICARD

I F PARISIEN

TURF-FR.COM

EQUIDIA

CLASSE: 4 - 3 - 5 - 11 - 13

PROGRES: 6-3-4-2-11

REGULARITE: 3-9-8-11-16

ENTRAINEURS EN FORME :

9 - 13 - 8 - 5 - 15 - 3 - 2 - 4

13 - 2 - 15 - 9 - 5 - 3 - 8 - 10 - 7

14 - 3 - 13 - 9 - 8 - 11 - 15 - 5 - 2

11 - 9 - 13 - 15 - 5 - 2 - 3 - 4 - 8

J. REYNIER – C. FERLAND - HA. PANTALL

JOCKEYS EN FORME :

C. DEMURO - M. GUYON - S. PASQUIER

FAVORIS: 9 – 13 – 4 – 3 – 16 – 14 – 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS 12 - EGIATEGIA

2-OZAN

6 - FORZA CAPITANO 15 - BROTHERS OF LILY'S. 11 - FORCHESTER

10 - DAIQUIBERRY 1-PRADARO

5-ROCK BOY 7 - MAJOR OAK.